ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «____» ___________ 2021 года № _____________

г. Луганск

О внесении изменения в Положение о Государственном комитете
статистики Луганской Народной Республики

В соответствии со статьями 13, 23 Закона Луганской Народной
Республики от 31.07.2019 № 77-III «О Правительстве Луганской Народной

Республики» (с изменениями), Правительство Луганской Народной
Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в Положение о Государственном комитете

статистики Луганской Народной Республики, утвержденное постановлением
Правительства Луганской Народной Республики от 05.11.2019 № 672/19

«Об утверждении Положения о Государственном комитете статистики
Луганской Народной Республики» (с изменениями), изложив пункт 1.7

раздела І «Общие положения» в следующей редакции:

«1.7. Предельная численность работников Комитета утверждается

Правительством Луганской Народной Республики. Структура, штатное
расписание и бюджетная смета на содержание Комитета утверждаются

в соответствии с законодательством Луганской Народной Республики.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Председатель Правительства
Луганской Народной Республики                С. И. Козлов